

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



**Panasonic**  
ideas for life

Nazwa **Projektor PANASONIC PT-DW90X**

Cena **0,00 zł**

Producent **Panasonic**

## OPIS PRODUKTU

Projektor - Panasonic PT-DW90X - Profesjonalny projektor instalacyjny

Bardzo wysokiej jasność obrazu o dużej rozdzielczości WUXGA i niespotykanym kontraście

Projektory DLP™ chip x 3 z serii PT-DZ110X zapewniają najwyższą jakość obrazu. Dzięki zastosowaniu oryginalnego dwulampowego systemu Panasonic z wykorzystaniem nowej lampy o mocy 355 W, udało się zmniejszyć wymiary obudowy o 49% w porównaniu do serii PT-D12000, zachowując bardzo dużą jasność wynoszącą 10 600 ANSI lumenów (9600 ANSI lumenów w przypadku modelu PT-DW90X). Nowa technologia Dynamic Iris zapewnia godną podziwu jakość kontrastu na poziomie 10 000:1 bez pogorszenia jasności. Pozwala to na wyświetlanie głębokiej, bogatej czerni, i sprawia, że obraz jest bardziej szczegółowy.

Unikalny system korekcji obrazu Detail Clarity Processor 3 firmy Panasonic poprawia niezależnie każdy fragment obrazu. Funkcja Daylight View 2 poprawia jakość obrazu, aby wyświetlać wyraźne, jasne obrazu nawet w jasnych pomieszczeniach. Dzięki projektorom z serii PT-DZ110X można wyświetlić przebieg czerni i bieli na ekranie i dostosować ustawienia automatycznie lub ręcznie. Opatentowany przez Panasonic system Auto Cleaning Filter automatycznie przesuwają filtr, gdy na tego powierzchni wykryje bród. Za każdym razem po włączeniu projektora zaczyna działać a filtr ze szczotką samoczyszczącego robota usuwa kurz z powierzchni filtra. Projektory z serii PT-DZ110X można obracać w pionie w zakresie 360°. Oznacza to, że można zainstalować projektor pod każdym kątem dostosowując go do różnych warunków instalacji. Centralne umieszczenie obiektywu i symetryczny design zapewniają łatwość instalacji. Do projektora można dopasować jeden z wielu obiektywów, dostosowując go do warunków instalacji. Projektor może być z łatwością sterowany zdalnie za pomocą sieci LAN. Co więcej projektor wysyła wiadomości email, aby przypomnieć o wymianie lampy lub zwrócić uwagę na pojawiający się problem.

W tym modelu rozbudowano system chłodzenia cieczą dzięki czemu zredukowano poziom szumów do 37 db. Pozwala on na prace projektorowi w temperaturze nawet do 45 °C. System wielo ekranowego wsparcia (procesor wielo ekranowy) pozwala na uzyskanie obrazu złożonego aż ze 100 projektorów tzw. bezszwowego, dzięki funkcji "edge blending". Całość może być zarządzana sieciowo. Model PT-DZ110X cechuje również łatwy montaż i nowoczesny design ułatwiający użytkowanie. Model posiada

mechaniczny lens-shift, funkcję PIP, zabezpieczenie przeciwko kradzieży, menu w 9-ciu językach oraz opcjonalne wejścia i obiektywy. Projektor z serii PT-DZ110X są produkowane w Japonii, aby zapewnić najwyższą jakość poddawaną restrykcyjnym kontrolom.

Projektor - Panasonic PT-DW90X - Główne zalety

Wysoka jasność lampy 10 600 ANSI i duży kontrast obrazu 10 000:1

System dwulampowy, nowe lampy długo utrzymująca wysoką jasność i żywotność bez względu na ilość włączeń projektora

Lens-Shift w pionie i w poziomie

Samoczyszczący się filtr wymieniany co 10000 h, szczelny blok optyczny

Przewodowe połączenie sieciowe z komputerem, praca w sieci komputerowej, e-mail wysyłany automatycznie do serwisu, funkcja edge blending (łączenie obrazów z kilku projektorów)

Unikalny system korekcji obrazu Detail Clarity Processor 3 firmy Panasonic poprawia niezależnie każdy fragment obrazu

Zredukowanie poziomu szumów do 37 db